

**Emagion A/S**  
Rafns Alle 4  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 25337530

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Hanne Houbak

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Emagion A/S  
Rafns Alle 4  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25337530

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Hanne Houbak, formand  
Niels Houbak  
Christian Houbak  
Michael Houbak

### Direktion

Niels Houbak

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle opfindelser og handel med rettigheder i forbindelse hermed samt aktie- og anpartsbesiddelse og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft begrænset drift.

Årets resultat udgør et underskud på 31 t.kr. mod et underskud på 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse vil foranledige, at der træffes de fornødne beslutninger omkring reetablering af selskabets egenkapital, jf. note under egenkapitalopgørelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(26.162)</b>	<b>(60.914)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(400)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(26.162)</b>	<b>(61.314)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(5.118)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(31.280)</u></b>	<b><u>(61.314)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(31.280)</u>	<u>(61.314)</u>
		<b><u>(31.280)</u></b>	<b><u>(61.314)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.068	0
Andre tilgodehavender		285	4.321
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.353</u>	<u>4.321</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.183</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.536</u>	<u>4.321</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.536</u>	<u>4.321</u>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		<u>(662.321)</u>	<u>(631.041)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(152.321)</u></b>	<b><u>(121.041)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.563	122.862
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>7.044</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>154.857</u></b>	<b><u>125.362</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>154.857</u></b>	<b><u>125.362</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.536</u></b>	<b><u>4.321</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Transaktioner med nærtstående parter	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	510.000	(631.041)	(121.041)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(31.280)</u>	<u>(31.280)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>510.000</u></b>	<b><u>(662.321)</u></b>	<b><u>(152.321)</u></b>

Selskabets ledelse vil foranledige, at der træffes de fornødne beslutninger omkring reetablering af selskabets egenkapital. Indtil beslutningen herom er truffet vil ledelsen sikre, at de nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt og om nødvendigt udvidet, hvorfor årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som tidligere år.

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt sin aktiekapital. Aktionærerne vil støtte selskabet, hvis dette bliver nødvendigt. Selskabets aktionærer har endvidere accepteret at stå tilbage for øvrige kreditorer, indtil aktiekapitalen er retableret. Selskabet påtager sig ikke nye forpligtelser, der ikke er finansielt afdækket.

Aktiekapitalen forventes retableret gennem fremtidige positive resultater.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	0	400
	<b>0</b>	<b>400</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	660.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>660.000</b>
Opskrivninger primo	(660.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(660.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Omagion A/S	Aalborg	A/S	100,0

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 2. november 1998 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med

## Noter

regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **5. Transaktioner med nærtstående parter**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i året.
